
RIVESTIMENTI

per CAMINETTI 

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



1

2

3

4

5

4

6

5

1

LAINATE - Milano (Italia)

GERONA (Spagna)
SARVAR (Ungheria)

BRNO (Cechia)

BRATISLAVA (Slovacchia)6

SAVOIE (Francia)

2

3

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



L’ALTA QUALITÀ 

DEL NOSTRO FUOCO.

A 45 anni dalla fondazione, Edilkamin

costituisce oggi uno dei più grandi

gruppi europei nella produzione di

caminetti e stufe e può vantare una tec-

nologia all'avanguardia in ogni fase di

lavorazione. 

Dal taglio lamiere effettuato con 7

modernissimi impianti laser, alla salda-

tura eseguita su altrettante postazioni

robotizzate fino alla verniciatura realiz-

zata con sofisticati robot, ogni operazio-

ne è controllata nei minimi dettagli e

con un alto grado di specializzazione. 

RISCALDARE BENE, 

RISCALDARE TUTTI.

Agli elevati standard qualitativi, si

affianca una politica di abbattimento

dei costi: una produzione su scala indu-

striale, dislocata in tutto il territorio

europeo con 5 stabilimenti produttivi e

oltre 400 dipendenti, consente a

Edilkamin di proporre prodotti economi-

camente competitivi. 

Perché se il nostro obiettivo è quello di

fornire stufe e caminetti efficienti, solidi

e tecnologici, vogliamo anche che il

nostro fuoco possa essere a portata di

ogni tasca.

Sede centrale Lainate (Italia)

Stabilimento di Gabbioneta (Italia)

Stabilimento di Sarvar (Ungheria)

Stabilimento di Gerona (Spagna)

Fonderia di L’Aquila (Italia)

Marmeria di Brescia (Italia)

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



i conte

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Serie di rivestimenti dal design lineare e materiali

contemporanei per un caminetto di tendenza che

diventa protagonista dell'arredamento. 

Dedicati a chi vuole soddisfare il proprio gusto

estetico e la voglia di assoluto comfort.

mporanei

abbey 40 high tech 14

abbot 41 hobbit 26

air 7 house 10

arabesque 16 incas 24

art 18 jungle 15

avalon 35 mexico 25

azul 8 onyx 17

bix box 36 park 22

bix box 62 36 pop 11

bix box 100 37 rock 30

bold 34 round 29

darvon 32 sahara 12

door 28 sahara 100 13

dromond 27 square 6

fashion 23 texture 100 31

flash 21 wall 38

foco 19 wind 9

ginger 39 wood 20

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Un grande pannello quadrato, propo-

sto in tre varianti di materiale: acciaio,

vetro, marmo.

Il focolare è costituito dal monoblocco

FORTE a convezione naturale.

per focolare Forte cm 160x34x160 h

marmo arabescato bianco

vetro blu

i conte
square

vetro antracite

vetro bianco

acciaio

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



travertino rosso

Tre modelli di cornice in diversi materiali,

rifiniti con tondini in acciaio inox lucido.

per focolare Luce 54, cm 106x4x75 h

per focolare Luce 62, cm 110x4x81 h

per focolare Pellbox SCF, cm 110x4x81 h

7

Mediante cornici optional sono abbinabili 

i focolari: Riga 54, Deco e Piana.

vetro rosso

mporanei

stonelite bianca 

air

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice in stonelite bianca con inserto

arrotondato in marmo azul cielo, con

leggere sfumature di tonalità più scure.

per focolari Luce 54, cm 122x19x173 h

per focolari Luce 62, cm 122x19x173 h

per focolare Pellbox SCF, cm 122x19x173 h

Mediante cornici optional sono abbinabili i

focolari: Riga 54, Deco e Piana.

8

i conte
azul

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



vetro giallo

Cornice in vetro sagomato, temperato e

serigrafato giallo o azzurro.

per focolari Luce 54, cm 121x7x101 h

per focolari Luce 62, cm 126x7x108 h

per focolare Pellbox SCF, cm 126x7x108 h

9

Mediante cornici optional sono abbinabili i

focolari: Riga 54, Deco e Piana.

vetro azzurro

mporanei
wind

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Rivestimento in acciaio corten. 

Disponibile in due lunghezze 3 m e 2,4 m.

per focolare Flat 120, cm 240x20x66h (vers. ridotta)

per focolare Flat 120, cm 300x20x66h

10

i conte
house

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Rivestimento in granito nero con inserti

acciaio inox satinato. 

Disponibile in due lunghezze 3 m e 2,4 m.

per focolare Flat 120, cm 240x23x70 h (vers. ridotta)

per focolare Flat 120, cm 300x23x70 h

11

mporanei
pop

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice in travertino beige lucido e inserti

in acciaio inox. 

per focolari Luce 54, cm 120x4x83 h

per focolari Luce 62, cm 123x4x88 h

per focolare Pellbox SCF, cm 123x4x88 h

Mediante cornici optional sono abbinabili i

focolari: Riga 54, Deco e Piana. 

12

i conte
sahara 

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Elegante cornice con andamento orizzonta-

le, in travertino chiaro lucido, impreziosita

da inserti in acciaio inox. 

Struttura portante in metallo verniciato

antracite.

13

per focolare Flat 100, cm 171x7x98 h 

mporanei
sahara 100

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice in metallo verniciato, rivestita

• con moduli in acciaio inox satinato che

creano un gioco di luce e riflessi;

• con moduli in rame con finitura vibrata e

verniciati a polvere trasparente.

per focolari Luce 54, cm 120x7x105 h

per focolari Luce 62, cm 131x7x114 h

per focolare Pellbox SCF, cm 131x7x114 h

Mediante cornici optional sono abbinabili Riga

54, Deco e Piana. 

14

acciaio inox satinato

rame

i conte
high tech

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice in travertino chiaro e noce con

composizioni a mosaico di mattonelle in

differenti materiali (vetro, ceramica, inox).

per focolari Luce 54, cm 115x7x102 h

per focolari Luce 62, cm 120x7x109 h

per focolare Pellbox SCF, cm 120x7x109 h

15

Mediante cornici optional sono abbinabili 

Riga 54, Deco e Piana. 

mporanei
jungle

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice in marmo tigrato orientale

lucido  e acciaio inox satinato (foto

grande), disponibile anche versione in

marmo arabescato bianco lucido.

16

marmo arabescato bianco lucido

marmo tigrato orientale lucido

i conte
arabesque

per focolari Luce 54, cm 120x4x81 h

per focolari Luce 62, cm 123x4x88 h

per focolare Pellbox SCF, cm 123x4x88 h

Mediante cornici optional sono abbinabili 

i focolari: Riga 54, Deco e Piana.

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



attacco a muro a sbalzo

Cornice a sbalzo in marmo arabescato

bianco di forte spessore, 

con finitura lucida.

17

per focolare Line, cm 135x10x98 h

per focolare Airfire piano, cm 135x10x98 h

mporanei
onyx

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Modello bifacciale con finitura in legno

wengé (foto grande) completo di comodi

scaffali laterali.

Disponibile anche in acciaio inox satinato

(foto piccola).

per focolare Double, cm 250/300x75x160 h

con copricanna fino a cm 300 h.

18

particolare scaffaleacciaio inox

legno wengè

i conte
art

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



soglia incassata 

Caminetto dal design essenziale,

realizzato interamente in ghisa.

In due versioni: 

• modello 1, senza soglia a pavimento 

• modello 2, con soglia incassata nel

pavimento o semplicemente appoggiata.

19
soglia appoggiata 

mporanei
foco

per focolare Flat 120, cm 120x97 h

per focolare Forte, cm 120x97 h

profondità soglia 41 cm

panchetta optional cm 120x41x41 h

panchetta optional cm 180x41x41 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Struttura in acciaio e rivestimento in legno

wengè a fasce orizzontali con andamento

concavo.

per focolari Luce  54, cm 180x14x90 h

per focolari Luce 62, cm 180x14x96 h

per focolare Pellbox SCF, cm 180x14x96 h

Mediante cornici optional sono abbinabili i

focolari: Riga 54, Deco e Piana. 

20

i conte
wood

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Rivestimento bifacciale in acciaio

nichelato nero opaco.

per focolare Double, cm 161x89x77 h

21

mporanei
flash

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice strombata in marmo galala beige

e rivestimento in ceramica.

per focolari Luce 54, cm 163x9x146 h

per focolari Luce 62, cm 163x9x146 h

per focolare Pellbox SCF, cm 163x9x146 h

Mediante cornici optional sono abbinabili i

focolari: Riga 54, Deco e Piana.

22

i conte
park

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice strombata in stonelite 

nero seppia con contorno in mosaico.

per focolari Luce 54, cm 131x9x118 h

per focolari Luce 62, cm 131x9x120 h

per focolare Pellbox SCF, cm 131x9x120 h

23

Mediante cornici optional sono abbinabili i

focolari: Riga 54, Deco e Piana. 

mporanei
fashion

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice in travertino chiaro con inserti di

diverse tonalità. Il pannello posteriore è in

marmo chiaro bocciardato. 

La struttura portante è in acciaio.

Mediante cornici optional sono abbinabili 

Riga 54, Deco e Piana.

24

i conte
INCAS

per focolari Luce 54, cm 108x7x149 h

per focolari Luce 62, cm 118x7x157 h

per focolare Pellbox SCF, cm 118x7x157 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice in travertino naturale con intarsi

tono su tono. 

Pannello posteriore in stonelite chiara

bocciardata e struttura in acciaio.

25

per focolare Line, cm 146x8x113 h

per focolare Airfire piano, cm 146x8x113 h

per focolare Thermofire piano, cm 146x8x113 h

mporanei
mexico

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Rivestimento prismatico in stonelite bian-

co ambra o nero seppia. 

A richiesta, inserto in marmi rossi con

tonalità a contrasto.

per focolare Firetronix Poli, cm 104x54x173 h

per focolare Airfire prismatico, cm 104x54x173 h

26

stonelite nero seppia e marmi rossi

stonelite bianco ambra e marmi rossi

i conte
hobbit

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



stonelite bianco ambra

Rivestimento in stonelite nero seppia o in

stonelite bianco ambra.

Optional: inserti con marmi rossi di varie

tonalità a decoro orizzontale o  verticale.

per focolare Cristal 45, cm 100x38x174 h

per focolare Cristal 76, cm 131x38x150 h

per focolare Cristal 90, cm 145x38x174 h

27
stonelite nero seppia e marmi rossi

dromond

mporanei

stonelite bianco ambra e marmi rosa

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Rigoroso rivestimento in metallo con ante,

trattate con processo di ottonatura anticata.

Quando le ante sono chiuse, attraverso i

piccoli fori si intravede la luce della fiamma.

per focolare Firetronix Arc, cm 108x34x170 h

per focolare Airfire tondo, cm 108x34x170 h

28

ante aperte

i conte
door

ante chiuse

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Rivestimento con frontale curvo in acciaio

cromato opaco, impreziosito da piano in

vetro satinato e spalle in stonelite bianca

bocciardata.

per focolare Firetronix Arc, cm 130x67x169 h

per focolare Airfire tondo, cm 130x67x169 h

(con copricanna da cm 270 a 280 h)

29

mporanei
round

piano in vetro satinato

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Struttura in acciaio, rivestimento in beola

argentata con base in acciaio cromato

opaco.

per focolare Flat 120, cm 181x23x100 h

30

i conte
rock

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Il fuoco si intravede dalla decorazione che

dà vita al pannello in alluminio.

Il pannello è trasformabile in parascintille

a pavimento grazie a un semplice mecca-

nismo.

per focolare Flat 100, cm 115x60x70 h

31

mporanei
texture 100

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Importante modello in acciaio bronzato

con  soglia in marmo giallo reale.

per focolare Cristal 45 N, cm 146x88x181 h

con copricanna telescopica

(altezza regolabile da cm 270 a 300 h)

32

i conte
darvon

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



mporanei

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice con sagoma convessa in acciaio

bronzato, con fori sulla parte superiore e

inferiore.

per focolari Luce 54, cm 132x15x99 h

per focolari Luce 62, cm 137x15x106 h

per focolare Pellbox SCF, cm 137x15x106 h

Mediante cornici optional sono abbinabili i

focolari: Riga 54, Deco e Piana

34

i conte
bold

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



acciaio bronzato e giallo reale

Tre varianti di cornici in tre diverse

combinazioni di materiali.

per focolare Cristal 45, cm 67x23x103 h

per focolare Cristal 76, Double, cm 98x23x84 h

per focolare Cristal 90, cm 112x23x98 h

35
acciaio verniciato grigio antracite e soglia in marmo rosso alicante

mporanei

acciaio inox e nero marquinia

avalon

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Tre varianti di cornici in tre varianti di

materiali: acciaio corten, acciaio inox,

acciaio bronzato.

Parascintille a pavimento.

per focolare Cristal 45 (foto), cm 72x26x103 h

per focolare Cristal 76, Double, cm 103x26x85 h

per focolare Cristal 90, cm 117x26x98 h

36

acciaio corten

i conte
bix box

Cornice in tre varianti di materiali: acciaio

corten, acciaio inox, acciaio bronzato.

Parascintille a pavimento.

per focolare Pellbox SCF/Luce 62, cm 109x26x106 h

bix box 62

acciaio bronzato

Cornice in due varianti di materiali:

acciaio inox, acciaio bronzato.

per focolare Firetronix Line, cm 96x7x80 h

per focolare Airfire piano, cm 96x7x80 h

per focolare Thermofire piano, cm 96x7x80 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice metallica in due varianti di

materiali: acciaio inox, acciaio

bronzato.

Completa di parascintille a pavimento.

per focolare Flat 100, cm 130x26x76 h

37
acciaio inox

mporanei
bix box 100

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Rivestimento dal design essenziale in

travertino chiaro.

per focolare Cristal 90, cm 178x7x140 h

38

i conte
wall

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Rivestimento in travertino chiaro con

contorno bocca in travertino rosa.

per focolare Cristal 90, cm 174x11x137 h

39

mporanei
ginger

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Modello a parete dall’aspetto lineare con

spalle in metallo verniciato grigio antracite

e soglia in marmo bronzettato.

per focolare Cristal 76 N, cm 150x86x95 h

40

i conte
abbey

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



41

Modello ad angolo con spalle in metallo

verniciato grigio antracite e soglia in

granito windsor.

per focolare Cristal 90 N, cm 152x86x108 h

mporanei
abbot

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Nasce la linea di rivestimenti ad alto

contenuto di design ma alla portata

di ogni tasca, per un caminetto

"bello e possibile": 

non più un'esclusiva per pochi, 

ma un oggetto esclusivo per tutti.

easyline
NOVI

TÀ

cover 44

easy 46

iron 46

metal 45

silver 47

white 44

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice squadrata e lineare realizzata in

acciaio e illuminata da smaltatura bianca.

44

white

Rivestimento prismatico in acciaio

verniciato grigio antracite, per una

visione del fuoco tridimensionale.

cover

per focolare Firetronix Line, cm 96x7x80 h

per focolare Airfire piano, cm 96x7x80 h

per focolare Thermofire piano, cm 96x7x80 h

per focolare Firetronix Poli, cm 124x24x85 h

per focolare Airfire prismatico, cm 124x24x85 h

per focolare Thermofire prismatico, cm 124x24x85 h

NOVI
TÀ

NOVI
TÀ

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice in acciaio verniciato grigio di

forma lineare che "racchiude" la

tridimensionalità del focolare per un tocco

di eleganza e stile.

45

per focolare Firetronix Poli, cm 144x5x83 h

per focolare Airfire prismatico cm 144x5x83 h

per focolare Thermofire prismatico, cm 144x5x83 h

easyline
metal

NOVI
TÀ

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice bombata in acciaio verniciato

grigio, per una visione armonica "intorno"

al fuoco.

46

easy

Cornice strombata in acciaio verniciato a

polvere grigio scuro, con interessanti

giochi di luce e ombra tra diverse

superfici.

per focolari Luce 54, cm 108x9x95 h

per focolari Luce 62, cm 113x9x102 h

per focolare Pellbox SCF, cm 113x9x102 h

iron

per focolare Firetronix Arc, cm 96x29x80 h

per focolare Airfire tondo, cm 96x29x80 h

per focolare Thermofire tondo, cm 96x29x80 h

Mediante cornici optional sono abbinabili 

Riga 54, Deco e Piana. 

NOVI
TÀ

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice in acciaio verniciato a polvere

grigio chiaro, impreziosita da incisione

a effetto geometrico.

per focolari Luce 54, cm 103x4x90 h

per focolari Luce 62, cm 107x4x96 h

per focolare Pellbox SCF, cm 107x4x96 h

Mediante cornici optional sono abbinabili i

focolari: Riga 54, Deco e Piana. 

47

easyline
silver

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



i tra

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Pietra, marmo, legno: materiali senza tempo

che prendono forme rustiche o classiche. 

Il piacere del fuoco come una volta, con un

cuore moderno che regala calore e atmosfera

in tutta sicurezza.

abaco 64

ala 56

alicante 52

amelia 67

andorra 73

aragona 72

bahia 68

canaria 54

carousel 54

class 51

claudia 76

combinato 77

cordoba 66

dama 76

dea 63

derby 74

diva 61

domino 66

elios 70

filorosso 62

gabriella 70

gibilterra 73

lady 57

lego 64

lente 55

linares 68

lisbona 50

luisa 74/75

marta 62

maya 58/59

novella 71

onda 60

parigi 50

roma 53

royal 65

saxon 69

stone 65

tema 72

teorema 63

tosca 52

tris 58

dizionali

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice in marmo rosa portogallo rifinita a

mano. Disponibile in versione grande

(Parigi Uno, foto), ed in versione media

(Parigi Due, con frontalino inferiore in

marmo).

50

i tra
parigi

Preziosa cornice rifinita a mano,

realizzata in marmo rosso verona.

lisbona

Parigi Uno (grande) per focolari K102,

Tonda, Piana, cm 155x30x117 h

Parigi Due (medio) per focolari K75,

K75DS, Midi, cm 133x26x101 h

per focolare Forte, cm 133x26x114 h

per focolari K75, K75DS, Midi, 

cm 133x26x101 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



rosa perlino anticato

Cornice classica in marmo giallo

d’istria levigato. 

Disponibile anche in rosa perlino

anticato.

per focolare Forte, cm 138x40x122 h

51
giallo d’istria levigato

dizionali
class

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Originale cornice realizzata interamente

in legno anticato.

52

i tra
tosca

Cornice in stile Luigi XV realizzata in

breccia tavira.

alicante

per focolari K75, K75DS, Midi, cm 131x19x114 h

per focolari Forte, cm 131x19x117 h

per focolari K75DS, K75, Midi, Riga 54,

Deco, cm 126x25x100 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Cornice in stile impero realizzata in due

varianti:

• marmo bianco carrara (foto);

• marmo rosa portogallo.

Disponibile in versione grande (Roma

Uno): con frontalino inferiore in acciaio

verniciato nero e in versione media

(Roma Due), con frontalino inferiore in

marmo (foto).

Roma Uno per focolari K102, Tonda, Piana,

cm 144x25x118 h

Roma Due per focolari Forte, cm118x25x114 h

per focolari K75, K75DS, Midi, Riga 54,

Deco, cm 118x25x98 h

53

dizionali
roma

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Stonelite color avorio con inserti in

tozzetti di travertino noce e stonelite

avorio. 

Collocabile ad angolo o a parete.

54

i tra
carousel

Cornice a sviluppo verticale in marmo

tigrato orientale lucido e levigato;

collocabile a parete (foto) o ad angolo.

canaria

angolo per focolare Stile, cm 100x100x141 h

parete per focolare Stile, cm 107x20x141 h

ad angolo per focolare Stile, cm 112x112x136 h

a parete  per focolare Stile, cm 108x20x136 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Preziosa cornice moderna in breccia

aurora, per focolari totalmente

incassati.

55

per focolare K75, K75DS, Midi, Riga 54,

Deco cm 140x28x73 h

dizionali
lente

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Caminetto collocabile a parete.

Zoccoli, spalle e frontalino in marmo

bronzettato sabbiato, soglia in marmo

tigrato orientale lucido, trave e

frontalino inferiore in legno noce

chiaro. 

Optional: contenitore laterale in legno

noce cm 80x43.

56

i tra
ala lato aperto

Caminetto collocabile a parete. Spalle

zoccoli e frontalino in marmo

bronzettato sabbiato, soglia in marmo

tigrato orientale lucido.

Trave e frontalino inferiore in legno

noce chiaro.

ala lati chiusi

per focolare Status, cm 113x113x109 h

per focolare Titano, cm 160x95x109 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



57

dizionali
lady piccolo

Caminetto angolare poco ingombrante, in

due varianti di materiali per le parti

orizzontali:

• Lady uno, in stonelite rosa

• Lady due, in marmo verde guatemala.

Spalle e zoccoli in marmo trani

bocciardato.

Trave in marmo come la soglia.

per focolare Ego, cm 87,5x87,5x105h

Caminetto angolare compatto.

• Lady uno, con soglia in stonelite rosa

(foto);

• Lady due, con soglia in marmo verde

guatemala.

Spalle e zoccoli in marmo trani

bocciardato, trave in legno noce chiaro.

lady medio

per focolare Status, cm 112x112x105 h

marmo verde guatemala

stonelite rosa

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Caminetto angolare, con spalle e

zoccoli in marmo trani bocciardato,

trave e frontalino inferiore in legno,

soglia in marmo trani lucido con inserto

in rosso asiago.

58

i tra
tris

Caminetto collocabile a parete.

Marmo bronzettato sabbiato con soglia

ed inserti in marmo giallo reale lucido;

trave in noce massiccio lucido.

maya lato aperto

medio per focolare Status, cm 112x112x110 h

piccolo per focolare Ego, cm 90x90x109 h

per focolare Titano, cm 136x90x107 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Raffinato caminetto collocabile sia in

angolo che a parete.

Spalle e zoccoli in marmo bronzettato

sabbiato, soglia e inserti verticali a

scacchi in marmo giallo reale lucido.

Trave in legno noce chiaro

parete per focolare Forte, cm 134x46x108 h

angolo per focolare Forte, cm 113x113x108 h

59

dizionali
maya lati chiusi

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Modello ad angolo dalle dimensioni

molto contenute. Spalle, voltino, zoccoli

inferiori in marmo rosa perlino

spazzolato/anticato. Soglia e inserti in

marmo rosso skiros. Trave in legno.

per focolare Ego, cm 88x88x104 h

60

i tra
onda

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Elegante rivestimento con zoccolo

decorato. 

Due soluzioni: 

• Diva medio con soglia in marmo

rosso Verona;

• Diva grande con soglia in marmo

travertino rosa anticato.

61

per focolari Riga 54, Deco in due dimensioni:

medio, cm 156x72x102 h

grande, cm 216x72x102 h

dizionali
diva

marmo rosso verona

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Modello angolare con due  varianti di

marmo per le parti orizzontali: 

• botticino (Marta uno) 

• rosa asiago (Marta tre, foto).

62

i tra
marta

Rivestimento ad angolo con verticali in

marmo trani bocciardato, soglia in marmo

trani lucido con inserti in rosso asiago, trave

in legno.

Disponibile in due versioni a parete e ad

angolo (foto grande).

filorosso

angolo per focolare K75, K75DS, Midi, Titano,

cm 153x90x110 h

parete per focolare K75, Riga 54, Deco, 

cm 148x70x108 h

parete per focolare Forte Piano, cm 148x83x112 h

per focolare Universal, cm 80x80x90 h

versione a parete

rosa asiago

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



63

dizionali
teorema

Caminetto dal disegno particolarissimo

con soglia in marmo tramonto rosso.

Disponibile in due versioni: angolo e

parete.

angolo per focolare Status cm 133x133x101 h

parete per focolare Status cm 223x105x101 h

Classico caminetto a parete in marmo

trani bocciardato, con soglia e mensola in

trani lucido. Con panca a sx o panca dx.

Varianti:

Dea medio (fronte cm 166)

Dea grande (vedi foto), (fronte cm 231)

dea

per focolare K75, Riga 54, Deco, cm 166x73x104 h

per focolare Forte, cm 166x86x105 h

versione ad angolo

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Caminetto ad angolo in travertino

lavorato a mosaico, soglia  e frontalino

in marmo trani lucido e sabbiato, trave

in legno massiccio.

64

i tra
lego

Caminetto angolare con tozzetti di

travertino in diverse tonalità, soglia in

stonelite avorio lucida con inserto in

legno; trave massiccia.

Disponibile in due versioni:

• piccolo

• medio

abaco

piccolo per focolare Ego, cm 96x96x109 h

medio per focolare K Tondo, cm 116x116x109 h

medio per focolare Status, cm 119x119x108 h

per focolari K75DS, Midi, Titano,

cm 125x95x111 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



65

dizionali

Caminetto angolare in marmo a spacco

di diverse tonalità, profilo spalla zoccoli

e soglia in marmo bronzettato sabbiato,

trave in legno; contenitore metallico

alloggiato nello zoccolo.

Disponibile in due versioni:

• piccolo;

• medio.

piccolo per focolare Riga 54,Deco, Tonda, Piana

cm 120x120x112 h

medio per focolare Status, cm 128x128x112 h

Caminetto rustico in marmo a spacco

di diverse tonalità, soglia e fianchi

posteriori in marmo bronzettato

sabbiato, trave in legno rovere

massiccio.

royal

stone

per focolare Spazio, Riga 54, Deco

cm 107x80x105 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Modello rustico a parete (foto).

Zoccoli e spalle in marmi vicentini a

spacco, soglia in pietra di vicenza, trave

in legno massiccio. Contenitore

metallico verniciato nero.

Disponibile anche versione ad angolo

con spalle interamente in pietra di

vicenza come soglia.

66

i tra
domino

Caminetto a parete con verticali in marmo

giallo scapezzato e fugato a cemento.

Soglia in marmo chiaro lucido, trave in

legno massiccio grezzo.

cordoba

angolo per focolare Riga 54, Deco, 

cm 96x96x114 h

parete per focolare Riga 54, Deco, Piana, Tonda,

cm 160x77x114 h

parete per focolare Forte, cm 186x91x114 h

per focolare Acquatondo 29 piano,

cm 164x110x113 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Tradizionale caminetto rustico in

marmo rosso asiago a spacco per i

verticali e lucido per la soglia.

Trave in legno.

67

Amelia uno per focolare K102, cm 193x95x136 h

Amelia due per focolari K75, 173x81x110 h

dizionali
amelia

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Caminetto a parete con verticali in

marmo chiaro lucido e bocciardato con

inserti in marmo marrone. 

Soglia marmo chiaro lucido, trave in

legno massiccio.

68

i tra
linares

Modello angolare con soglia in marmo

chiaro lucido, pilastrini marmo chiaro

bocciardato. 

Gli zoccoli e il voltino sono marmi a spacco

di varie tonalità; la trave è in legno

massiccio.

bahia

per focolare Acquatondo 29 prismatico,

cm 162x105x111 h

per focolare Acquatondo 22 Sfera,

cm 112x112x116 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Caminetto angolare in marmo rosso

asiago a spacco, soglia e frontalino

sono in marmo giallo reale levigato e

lucido; trave in legno.

per focolare Forte, Acquatondo 22 piano

cm 125x125x122 h

69

dizionali
saxon

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Caminetto angolare con spalle e

zoccoli in marmo a spacco giallo reale,

soglia e contorno bocca in marmo

bronzettato sabbiato, trave in legno.

Cassetto in lamiera alloggiato nello

zoccolo.

70

i tra
elios

Modello rustico ad angolo in due

versioni: 

• Gabriella uno (foto), con soglia e

pilastrini in pietra di vicenza.

Panchetta optional cm 60x43;

• Gabriella due, con soglia e pilastrini

in marmo trani lucido.

Per entrambi i modelli:

- zoccoli in marmi vicentini a spacco

con contenitore in acciaio;

- trave in rovere massiccio.

gabriella

per focolare Universal, cm 90x90x100 h

per focolare Corner, cm 118x118x113 h

piccolo per focolare Ego, cm 104x104x111 h

medio per focolare Status, cm 116x116x112 h

medio per focolare K Tondo, cm 113x113x112 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



71

dizionali
novella medio

Rivestimento angolare con soglia e

contorno bocca in trani lucido, zoccoli

in marmi vicentini a spacco con

contenitore in acciaio rivestito legno. 

Trave in rovere massiccio tinto scuro.

Optional: panchetta cm 80x50.

per focolare Status, cm 113x113x113 h

per focolare K Tondo, cm 117x117x113 h

Rivestimento angolare, in 2 varianti per

i materiali della soglia e del contorno

bocca: 

• Novella uno (foto), in pietra di vicenza

• Novella due, in marmo trani lucido. 

Zoccoli in marmi vicentini a spacco con

contenitore in acciaio rivestito legno. 

Trave in rovere massiccio tinto scuro. 

Optional: panchetta cm 60x43.

novella piccolo

per focolare Ego, cm 94x94x112 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Rivestimento collocabile a parete o ad

angolo, con due alternative di materiali:

• Tema uno: marmi vicentini a spacco

con soglia in trani lucido.

• Tema due: (foto) marmo rosso asia-

go a spacco con soglia in rosso asiago

lucido.

Trave in legno.

Optional: panchetta cm 60x40 e

90x40.

72

i tra
tema

Caminetto a parete con verticali in marmo

giallo anticato fugato a cemento, soglia

ed architrave in marmo chiaro lucido,

trave in legno massiccio grezzo.

aragona

per focolari K75, Riga 54, Deco, cm 150x76x111 h

parete per focolari K75DS, Midi, Titano, 

cm 198x90x116 h

angolo per focolari K75DS, Midi, Titano, 

cm 137x90x116 h

versione ad angolo

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



73

dizionali
gibilterra

Caminetto a parete con verticali in

spaccatello rosso fugato a cemento,

soglia e architrave in marmo chiaro

lucido. Trave in legno massiccio grezzo.

Disponibile in due versioni:

• a parete con lati chiusi (foto)

• a parete con un lato aperto.

lati chiusi per focolari K75DS, Riga 54, Deco,

Midi, cm 148x91x111 h

lati chiusi per focolari Acquatondo 22 piano,

Forte, cm 148x91x111 h

lato aperto per focolari Acquatondo 29 lato

vetrato, cm 150x105x111 h

Modello angolare con verticali in marmo

spaccatello rosso fugato a cemento,

soglia e architrave in marmo chiaro

lucido. 

Trave in legno massiccio grezzo.

andorra

per focolare Acquatondo 29 prismatico,

cm 119x119x111 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Caminetto angolare rustico in

mattoncini di travertino giallo burattato

ed anticato, soglia in travertino giallo

lucidata/anticata e trave in legno.

74

i tra
derby

Rivestimento rustico a parete per caminetti

a focolare aperto, piano fuoco h 30 cm,

realizzato con verticali in marmi vicentini a

spacco e soglie in marmo trani lucido;

trave in rovere. 

Disponibile anche versione ad angolo. 

Optional per versione ad angolo: panca

da cm 84x40

luisa n

per focolari K75DS, Midi, Titano, 

cm 145x100x120 h

per focolari K75 DS, Midi, K Quadro

angolo, un lato aperto cm 160x117x104 h

parete, un lato aperto cm 195x117x104 h

versione a parete

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Rivestimento rustico collocabile ad angolo

per caminetti a focolare chiuso, piano

fuoco h 38 cm, realizzato con verticali in

marmi vicentini a spacco, soglie in marmo

trani lucido, trave in rovere.

Disponibile anche versione a parete.

Optional per versione ad angolo: panca

da cm 65x27.

75
versione ad angolo

dizionali
luisa v

angolo, un lato aperto per focolare Titano 

cm 156x107x113h

parete, un lato aperto per focolare Titano 

cm 195x107x113h.

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Caminetto rustico angolare in marmo

rosso asiago a spacco, soglia in listelli

in cotto e trave in legno.

76

i tra
claudia

Caminetto a parete, lati chiusi, in pietra

dorata a spacco con soglia in marmo

giallo reale, elementi laterali soglia in

legno massiccio come la trave.

Disponibile in due versioni, base e

ridotta.

Optional: panchetta ambidestra con

piano in legno da cm 70x65 (foto) solo

per versione base.

dama

per focolare K Tondo cm 129x129x113 h

per focolare Status cm 129x129x118 h

versione base per focolari K75DS, Midi, 

cm 150x95x111 h

versione ridotta per focolari Riga 54 e Deco, 

cm 150x74x111 h

versione base

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



combinato kp

Camino da cottura e forno, in mattoni

a mano, trave in legno massiccio.

Disponibile versione in marmo rosso

asiago a spacco con soglia lucida.

Trave in legno massiccio.

77

per focolare Maxi più forno Multiplo,

cm 257x100x152 h

per focolare Maxi, cm 172x100x152 h

combinato kfp

dizionali
combinato

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



i conte
i contemporanei

ABBEY 76 ABBOT 90 AIR 54/62 ARABESQUE 54/62

BIX BOX BIX BOX 90 BIX BOX 76 BIX BOX 45

AVALON 90 AVALON 76 AVALON 45

AZUL 54/62

ART

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



mporanei

79

BIX BOX 100 BIX BOX 62 BOLD 54/62 darvon

FLASH foco

DROMOND 45 DROMOND 76 DROMOND 90

FASHION 54/62

DOOR

ginger

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



i conte
i contemporanei

high tech 54/62 hobbit house incas 54/62

rock sahara sahara 54/62

jungle 54/62 mexico onyx

pop

park 54/62 round

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



mporanei

square texture 100 wall wind 54/62 wood 54/62

EASY iron 54/62 silver 54/62cover metal white

easyline
easyline

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



i tra
i tradizionali

ABACO PICCOLO ABACO MEDIO ALA LATI CHIUSI ALA LATO APERTO

CANARIA CAROUSEL CLASS

ALICANTE AMELIA ANDORRA ARAGONA

BAHIA

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



dizionali

83

CLAUDIA COMBINATO CORDOBA DAMA

DOMINO PARETE FILOROSSO

LATO APERTO

FILOROSSO

LATI CHIUSI

DEA MEDIO/GRANDE DERBY DIVA MEDIO/GRANDE ELIOS MEDIO/GRANDE

DOMINO ANGOLARE

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



i tra
i tradizionali

GIBILTERRA LADY

PICCOLO/MEDIO

LEGO

LINARES LISBONA LUISA ANGOLO

GABRIELLA

LENTE

MARTA MAYA 

LATO APERTO

MAYA 

LATI CHIUSI

LUISA PARETE

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



dizionali

85

NOVELLA 

MEDIO/PICCOLO

ONDA PARIGI ROMA

ROYAL SAXON STONE TEMA PARETE TEMA ANGOLO

TEOREMA ANGOLO TOSCA TRIS GRANDE/PICCOLOTEOREMA PARETE

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



acquatondo

thermofire

SFERA

installazione a vaso aperto

PIANO-PIANO C/S

installazione a vaso aperto/chiuso

PRISMATICO-PRISMATICO C/S

installazione a vaso aperto/chiuso

LATO VETRATO

installazione a vaso aperto

mod. 22: 74x76x138 hmod. 22: 80x68x138 h

mod. 29: 99x80x138 h

mod. 29: 99x80x138 h

ANTA PIANO

installazione a vaso aperto/chiuso

PORTELLONE 

PIANO

installazione a vaso aperto/chiuso

80x61x185 h 92x65x185 h

(1) (2)

86

termocamini 

ALIMENTANO I TERMOSIFONI E PRODUCONO ACQUA CALDA

mod. 22: 75x68x138 h

(mod. 22 solo a vaso aperto)

mod. 29: 92x80x138 h

PORTELLONE 

PRISMATICO

installazione a vaso aperto/chiuso

PORTELLONE 

TONDO

installazione a vaso aperto/chiuso

84x66x185 h

per installazione a vaso chiuso

serpentina (1)

e valvola di sicurezza (2) incorporati.

84x67x185 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



focolari chiusi 

PER RISCALDAMENTO AD ARIA CON INTERNO IN ECOKERAM®

firetronix

ARC LINEPOLI 

87x63x153 h 96x67x153 h87x63x153 h

airfire

PORTELLONE 

PRISMATICO

PORTELLONE 

PIANO

PORTELLONE 

TONDO

ANTA PIANO

84x67x152 h92x65x152 h80x61x152 h 84x66x152 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



EGO TITANOSTATUS STILEFORTE

60x60x141 h 96x60x160 h95x60x160 h 78x47(51)x174 h98x60(64)x160 h

focolari chiusi 

PER RISCALDAMENTO AD ARIA 

CON INTERNO IN ECOKERAM® dream light 

CON INTERNO IN GHISA

CRISTAL 4 5 DOUBLECRISTAL 76/90

68x60x161 h 98x66x147 hmod. 76: 98x61x147 h

mod. 90: 112x61x168 h

FLAT 100/120

mod. 100:125x59x134 h

mod. 120:143x59x134 h

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Misure in CM - (LxPxH)

Tra parentesi 

versione mod. frontale

focolari aperti e per cottura

*
fino ad esaurimento scorte

SPAZIO K QUADROUNIVERSAL K 75 DS

75x42x110 h 108x72x148 h60x60x150 h 95x65x153 h

* *

CON INTERNO IN GHISA

K 75 S NK 75 K TONDO K 102

95x50x139 h 95x50x139 h 113x70x165 h 120x65x181 h

MIDI LATO APERTO MAXI LATO APERTO CORNERMIDI LATI CHIUSI

95x65x153 h 108x72x161 h 88x88x165 h95x65x153 h

CON INTERNO IN ARVECO® 

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



LUCE 54/62

frontale piano in acciaio

LUCE 54/62

frontale tondo in acciaio

LUCE 54/62 

frontale prismatico in acciaio

DECO

vetro piano

PIANA

vetro piano

TONDA

vetro curvo

RIGA 49

vetro piano

RIGA 54

vetro piano

inserto a pellet

mod 54: 75x45x61h

mod 62: 80x50x68 h

mod 54: 75x48x61h

mod 62: 80x54x68 h

mod 54: 75x48x61h

mod 62: 80x54x68 h

65x45x54 h

69x49x66 h 69x54x66 h 71x45x49 h 65x45x54 h

76x49x65 h

PELLBOX SCF PELLBOX SCN

caminetto a pellet 

firebox®
, inserti a legna

79x50x67 - 84 h. tot.

completo di cavalletto

regolabile in altezza.

90

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



91

Attrezzi fuoco

Curvo

Pellet

Nero NeroNichel

Parascintille 3 ante cm 96,5x61h - cm132x81h

Portalegna  NeroPortalegna Nichel

Glasskamin

(pulitore vetri ceramici)

Piastra a pavimentoBidone aspiracenere

accessori per l’uso

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



Edilkamin ha messo a punto un servizio per soddisfare i Clienti con esigenze specifiche per quanto

riguarda il rivestimento del caminetto. Partendo dalle singole richieste al n° 02.93762243, il nostro

ufficio gestione ordini rivestimenti speciali è in grado di elaborare rapidamente e soprattutto con

estrema professionalità, un preventivo gratuito per la realizzazione di rivestimenti personalizzati. 

Per varianti non previste inviare uno schizzo quotato al nostro ufficio gestione ordini rivestimenti al n°

di fax 02.93762302.

Sulla base delle richieste specifiche, il nostro ufficio tecnico metterà a punto un disegno esecutivo che,

dopo l’approvazione, servirà per la realizzazione nei laboratori dell’azienda del caminetto su misura. 

Non sono applicabili modifiche a:

- tutti i rivestimenti contemporanei;

- rivestimenti tradizionali: Andorra, Aragona, Bahia, Cordoba, Linares;

- cornici: Alicante, Lisbona, Parigi e Tosca.

Qui di seguito sono elencati i tipi di marmi e graniti che edilkamin mette a disposizione 

per la realizzazione di rivestimenti personalizzati.

Marmi: bianco bocciardato, giallo istria, bianco carrara, rosa asiago, rosa portogallo, verde

guatemala, bronzettato, arabescato bianco, tigrato orientale, giallo reale, rosso verona, breccia

aurora, tramonto rosso, rosso skiros, trani.

Graniti: windsor, nero assoluto.

Travertino

Agglomerati: stonelite rosa, avorio, bianco, nero.

rivestimenti su misura

DISEGNO SU MISURADI SERIE

92

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



93

indice per focolare

ACQUATONDO SFERA

Bahia

ACQUATONDO LATO VETRATO

Gibilterra un lato vetrato

ACQUATONDO PIANO

Gibilterra parete, Saxon, Cordoba

ACQUATONDO PRISMATICO

Andorra, Linares

AIRFIRE portellone prismatico

Cover, Hobbit, Metal

AIRFIRE  anta piano

Bix box, Mexico, Onyx, White

AIRFIRE portellone piano

Bix box, Mexico, Onyx, White

AIRFIRE portellone tondo

Easy, Door, Round

CORNER

Gabriella 

CRISTAL 45

Avalon, Bix Box, Darvon, Dromond  

CRISTAL 76

Abbey, Avalon, Bix Box, Dromond

CRISTAL 90

Abbot, Avalon, Bix Box, Dromond,

Ginger, Wall

DECO

Alicante, Aragona, Dama, Dea,

Diva, Domino, Filorosso, Gibillterra,

Lente, Roma, Royal, Stone;

Mediante cornice optional:

Air, Arabesque, Bold, Fashion,

High Tech, Incas, Iron, Jungle,

Park, Sahara, Silver,  Wind, Wood.

DOUBLE

Art, Avalon, Bix Box, Flash

EGO

Abaco, Elios, Lady, Novella,

Onda, Tris

FIRETRONIX ARC

Door, Easy, Round

FIRETRONIX LINE

Bix Box, Mexico, Onyx, White

FIRETRONIX POLI

Cover, Hobbit, Metal

FLAT 100

Bix Box 100, Sahara 100, Texture

100

FLAT 120

Foco, House, Pop, Rock

FORTE

Class, Dea, Domino, Filorosso,

Foco, Gibilterra,  Maya, Parigi,

Roma, Saxon, Square, Tosca

K102

Amelia uno, Parigi uno, Roma uno

K75DS lati chiusi

Alicante, Dama, Gibilterra, Lente,

Lisbona, Parigi due, Roma due,

Tosca

K75DS un lato aperto

Derby, Filorosso, Lego, Luisa, Tema

K75S - NK75

Alicante, Amelia due, Aragona,

Dea, Filorosso, Lente, Lisbona,

Parigi due, Roma due, Tosca

K QUADRO

Luisa

K TONDO

Abaco, Claudia, Elios, Novella

LUCE 54/62

Air, Arabesque, Azul, Bold, Fashion,

High Tech, Incas, Iron, Jungle, Park,

Sahara, Silver, Wind, Wood

MAXI

Combinato

MIDI LATI CHIUSI

Alicante, Dama, Gibilterra, Lente,

Lisbona, Parigi due, Roma due,

Tosca

MIDI UN LATO APERTO

Derby, Filorosso, Lego, Luisa, Tema

PELLBOX SCF

Air, Arabesque, Azul, Bix Box 62,

Bold, Fashion, High Tech, Incas,

Iron, Jungle, Park, Sahara, Silver,

Wind, Wood

PIANA

Domino, Parigi, Roma, Stone; 

Mediante cornice optional:

Air, Arabesque, Azul, Bix Box 62,

Bold, Fashion, High Tech, Incas,

Iron, Jungle, Park, Sahara, Silver,

Wind, Wood

RIGA 54

Alicante, Aragona, Dama, Dea,

Diva, Domino, Filorosso, Gibillterra,

Lente, Roma, Royal, Stone

Mediante cornice optional:

Air, Arabesque, Bold, Fashion,

High Tech, Incas, Iron, Jungle,

Park, Sahara, Silver,  Wind, Wood.

SPAZIO

Royal

STATUS

Abaco, Ala, Claudia, Elios, Lady,

Novella, Stone, Teorema, Tris

STILE

Canaria, Carousel

THERMOFIRE portell. prismatico

Cover, Metal

THERMOFIRE anta piano

Bix box, Mexico, Onyx, White

THERMOFIRE portellone piano

Bix box, Mexico, Onyx, White

THERMOFIRE portellone tondo

Easy

TITANO

Ala (parete), Derby, Filorosso,

Lego, Luisa V, Maya, Tema

TONDA

Domino, Parigi, Roma, Stone

UNIVERSAL

Gabriella, Marta

fino ad esaurimento scorte
*

*

*

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



abaco 64

abbey 40

abbot 41

air 7

ala 56

alicante 52

amelia 67

andorra 73

arabesque 16

aragona 72

art 18

avalon 35

azul 8

bahia 68

bix box 36

bix box 62 36

bix box 100 37

bold 34

canaria 54

carousel 54

class 51

claudia 76

combinato 77

cordoba 66

cover 44

dama 76

darvon 32

dea 63

derby 74

diva 61

domino 66

door 28

dromond 27

easy 46

elios 70

fashion 23

filorosso 62

flash 21

foco 19

gabriella 70

gibilterra 73

ginger 39

high tech 14

hobbit 26

house 10

incas 24

iron 46

jungle 15

lady 57

lego 64

lente 55

linares 68

lisbona 50

luisa N 74

luisa V 75

marta 62

maya lato aperto 58

maya lati chiusi 59

metal 45

mexico 25

indice alfabetico

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



novella 71

onda 60

onyx 17

parigi 50

park 22

pop 11

rock 30

roma 53

royal 65

round 29

sahara 12

sahara 100 13

saxon 69

silver 47

square 6

stone 65

tema 72

teorema 63

texture 100 31

tosca 52

tris 58

white 44

wall 38

wind 9

wood 20

www.angelofocaroli.it

www.angelofocaroli.it



20020 Lainate (MI) • via Mascagni, 7 

tel. +39 02.937.62.1 • fax +39 02.937.62.400

mail@edilkamin.com • www.edilkamin.com

Presso i rivenditori specializzati è possibile visionare 

la gamma della produzione Edilkamin.

2
0

1
0

4
0

 
 
 
 

E
d
il
k
a
m

in
 
S
.p

.A
.
-
 
S
i 
r
is

e
r
v
a
 
la

 
fa

c
o
lt
à
 
d
i 
m

o
d
if
ic

a
r
e
 
in

 
q
u
a
lu

n
q
u
e
 
m

o
m

e
n
t
o
,
s
e
n
z
a
 
p
r
e
a
v
v
is

o
,
le

 
c
a
r
a
t
t
e
r
is

t
ic

h
e
 
t
e
c
n
ic

h
e
 
e
d
 
e
s
t
e
t
ic

h
e
 
d
e
g
li
 
e
le

m
e
n
t
i 
il
lu

s
t
r
a
t
i 
e
 
d
e
c
li
n
a
 
o
g
n
i 
r
e
s
p
o
n
s
a
b
il
it
à
 
p
e
r
 
e
v
e
n
t
u
a
li
 
e
r
r
o
r
i 
d
i 
s
t
a
m

p
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
a
t
a
lo

g
o
.


